
1 

 

Klub rodičů a přátel školy při Základní škole a mateřské škole Bohdalov, Bohdalov 205, spolek 

 

 

Zápis ze schůze Rady Klubu 

ze dne 6. 9. 2023 
 

 

Přítomni: viz prezenční listina 

 
Program: 

1. Zahájení 
2. Členství v Radě Klubu 
3. Zpráva o činnosti a hospodaření Klubu ve školním roce 2022/2023 
4. Předběžný plán akcí na školní rok 2023/2024 
5. Stanovení výše členského příspěvku 
6. Různé 

 
 
Ad 1) 
Na zasedání byli přítomní seznámeni s programem schůze. Ověřovatelem zápisu byla pověřena paní 
Králová. Na schůzi Rady Klubu byla pozvána ředitelka školy paní Fejtová. 
 
Ad 2) 
Na červnové schůzce rodičů budoucích prvňáčků byli osloveni rodiče s nabídkou stát se třídním 
důvěrníkem 1. třídy. Třídními důvěrníky 1. třídy se stali paní Veronika Augustinová, paní Jana 
Fabíková a paní Michaela Sýkorová. 
Pro: 9 
Proti: 0 
Zdrželo se: 3 
Usnesení: Rada Klubu schválila třídní důvěrníky paní Veroniku Augustinovou, paní Janu Fabíkovou, 

paní Michaelu Sýkorovou do Rady Klubu. 
 
Předseda oznámil členům Rady Klubu vystoupení p. J. Bradáčové z Rady Klubu z důvodu ukončené 
činnosti třídního důvěrníka bývalé 9. třídy. 
Rada Klubu bere na vědomí odchod paní J. Bradáčové z Rady Klubu rodičů.  
Odchodem paní L. Valové z Rady Klubu není v 6. třídě žádný třídní důvěrník. Pan S. Mokrý, který je 
tř. důvěrníkem v 8. třídě bude tř. důvěrník také v 6. třídě.  
  
Ad 3) 
Předseda Klubu seznámil přítomné se Zprávou o činnosti a hospodaření Klubu za školní rok 
2022/2023 a s Přehledem podpořených akcí Klubem za školní rok 2022/2023 (tj. akce, které se 
vyhodnotily v jednotlivých pololetích a akce). 
Pro: 12 
Proti: 0 
Zdrželo se: 0 
Usnesení: Rada Klubu schválila Zprávu o činnosti a hospodaření Klubu za školní rok 2022/2023. 
 






